
1 

 

社報タイトル「向上」は社内で掲げる 

平成 26年の目標です。 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行責任者 / 小 林 政 氏  

発  行  日 / 2014年 12月 1日 

税理士法人  小林合同会計

TEL （ ０ ４ ８ ） ２ ５ ３ － ５ ６ ６ ８ FAX （ ０ ４ ８ ） ２ ５ ３ － ７ ６ ０ ２

代表社員
税 理 士

税 理 士

http://www.e-cg.co. jp

〒 332-0032 埼 玉 県 川 口 市 中 青 木 １ 丁 目 １ 番 ２ ５ 号

小 林 政 氏
代表社員
税 理 士 小 林 政 仁

税 理 士 山 野 基 尚 須 賀 保 雄

先月号の所報でもご案内させていただきましたが、平成 26年 12月 1日よ

り「小林合同会計事務所」を「税理士法人 小林合同会計」と改組し、税理士

法人とすることとなりました。小林政氏、小林政仁の両名を代表社員税理士

とし、職員一同皆様のご期待に添うべく努力して参る所存でございます。今

後とも、より一層のご支援を賜りたくお願い申し上げます。 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２６年１１月１１日（火）に栃木県栃木ヶ丘ゴルフ倶楽部にて、当事務所の第

１２回親睦ゴルフ大会を開催いたしました。 

参加者には朝早くからお越しいただき、紅葉した丘陵地を巡るコースで 28 組 112

名の熱い戦いが繰り広げられました。 

今年も多くの皆様にご参

加いただき、誠にありがと

うございました。 

次回のご参加も職員一

同、心よりお待ちしており

ます。 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ベスグロ賞 

加藤鋼材㈱ 

大 塚 章 平 様 

優 勝 

㈲喜 作 

和 田 喜 暎 様 

所長賞 

㈱新星ビルサービス 

平 田 義 一 様 



4 

 

社参奉行役 奥ノ木 信夫 市長 

弊所所長も参列しました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H26.11.9 

開 催 

武田の赤備え 


